do  Programa  Estadual  de  Organização  e  Estruturação  dos
Processos de Saúde (POEPS), visando aprimorar competências
técnicas, operacionais e gerenciais no Sistema Único de Saúde
(SUS).

CONTRATADA: NATALIA CARLA SOUZA DE MORAES
- CNPJ nº 35.483.582/0001-99.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  78.000,00
(Setenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: 08/10/2025 a 08/10/2026

São Pedro da União-MG, 10 de outubro de 2025.